Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детски,
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому
___________________________ развитию воспитанников JV» 113_______________________ ___

г. Екатеринбург, ул. Шарташская, 16, тел./факс (343)350-13-08 e-mail: mdoul 13@vamde.ru. https://! 13.tvovsadik.ru/

ПРИКАЗ
« 10 » января_________ 20 18 г. № 2/10-0

Об утверждении персонального состава
аттестационной комиссии
МБДОУ детского сада № 113
в 2018 году

В соответствии с Федеральным: законом от 29,12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с Порядком проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от
07.04.2014 № 276, на основании решения Педагогического совета протокол № 2
от 29.11.2017 г., с целью реализации компетенций в области аттестации
педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию в следующем составе:
председатель - Афонин М.Ю., старший воспитатель, ВКК;
заместитель председателя - Болотова Н.Л., воспитатель, ВКК;
секретарь - Якименко Ю.А., учитель -  логопед, 1КК;
члены комиссии:
- Хмелева А.С., воспитатель, ВКК;
- Попова Ю.В., председатель первичной профсоюзной организации.

2. Заседания аттестационной комиссии проводить в соответствии с перспективным
планом аттестации ПР.
3. Контроль выполнения настоящего 11риказаюсгав.iяю за собой.

Руководитель МБДОУ

С приказом ознакомлены:
^  _ М.Ю. Афонин «
'U p S  Н.Л. Болотова « -fQ  »

А.С. Хмелева « fO  »
___________ A  ....\ s ----- "  --------- -------------------------------------------------------

Ю.А. Якименко «-^  »
Ю.В. Попова « s(Q »

Абзалова

20
20 г.
20/ /  г.
20ц__ г.

20 У<Г г.

mailto:mdoul_13@vamde.ru